
 
 
 
 
Förslag från valberedningen inför Stockholms Innebandyförbunds årsmöte 2023 
 
 
Valberedningen har under året sammanträtt som enskild grupp vid ett flertal tillfällen, 
deltagit på möten inom Förbundets ramar, genomfört mängder med telefon- och 
mailkonversationer samt deltagit vid några av styrelsens möten.  
 
Utifrån vårt arbete har vi följande förslag att presentera:  
 
 
Förslag till Ordförande (för en tid av två år)  
 
Fredrik Englund   omval 
 
 
Förslag till ledamöter (för en tid av två år)  
 
Johanna Emtell     omval 
 
Maria Sognefors   nyval 
 
Mats Tilly    nyval 
 
 
En kortare presentation av föreslagna kandidater ovan följer på nästa sida. 
 
 
Förslag till revisor och revisorssuppleant (för en tid av ett år)  
 
Revisor, Michael Christensson  omval 
 
Revisorssuppleant, Bodil Nordin  omval 
 
 
 
Stockholm den 7 juni 2023 
 
 
 
 
Gabriel Isoz              Marie Lienzén                           Ted Linnés 
sammankallande  
 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
Presentation av valberedningens förslag till kandidater 
 
Fredrik Englund är rutinerad inom Stockholms innebandyförbunds styrelse. Han valdes in 
2015 och har sedan dess varit ledamot, kassör och sedan 2022 ordförande och har haft ett 
särskilt ansvar att arbeta med övriga idrotter i staden för att förbättra 
anläggningssituationen. 
  
Fredrik har varit ordförande i Ängby IF, en lokal förening med både innebandy och fotboll 
för alla. Första uppdraget som ordförande i Ängby var att med en ny styrelse få ordning på 
en mycket sargad ekonomi, detta har lyckats och föreningen är nu stark både med 
ökande medlemsantal och en ekonomi i balans. Klubben har varit med på 
föreningsutvecklingsresa med förbundet och arbetar aktivt med SIU. Fredrik är 
fortfarande spelare i klubbens veteranlag, både i innebandy och i fotboll. 
  
Till yrket är Fredrik Strategisk samordnare webb på Karolinska Universitetssjukhuset, 
sedan tidigare är Fredrik också utbildad ekonom. 
  
Fredrik kommer att bidra med fokus på allas lika-värde, anläggningsfrågor och på 
multisportande samt sitt yrkeskunnande i att kommunicera. 
 
Johanna Emtell är 51 år och bor på Södermalm. Johanna är gift och har tre barn i åldrarna 
24, 22 och 20 år. 
 
Johanna är ekonom i grunden och jobbar idag som ERP Solution Architect på Sweco. 
Idrott har varit en stor del av Johannas liv från unga år. Allt från truppgymnastik, friidrott, 
fotboll och sen tennis som var den stora passionen för att vid 20:års åldern övergå till 
innebandy. Johanna har varit tränare, ledare och styrelsemedlem med ungdomsansvar 
innan Johanna blev ordförande i Hammarby IF IBF. Hon är även ledamot i Hammarby IF 
(Alliansstyrelsen) sedan två år. Hennes drivkraft är att hela tiden lära sig nya saker. 
 
Maria Sognefors är 50 år och bosatt i Vallentuna. Är född och uppvuxen i Borås, flyttade 
till Luleå för att plugga och bott på flera olika ställen i länet sedan 2000. Maria lever ihop 
med två barn, man och katt.  
 
Maria har en lång historia inom innebandy, som spelare, som styrelsemedlem och nu som 
tränare för Vallentunas flicklag på röd nivå. Maria har alltid arbetat med mycket 
utvecklingsfrågor runt ledarskap, värdegrundsarbete och jämställdhet och har en styrka i 
att få strategier och visioner till verklighet och praktiskt arbete. Tror på att gruppen blir 
starkare tillsammans och med allas styrkor kan vi göra stor skillnad. Vi behöver inte göra 
saker svårare än vad de är och prova oss fram till resultat.  Att mäta och följa upp och fira 
framgång är också viktigt tycker Maria. 
Till vardags driver Maria företaget 7minds som jobbar med digitalisering och digital 
kommunikation. Det innebär i praktiken en hel del verksamhetsutveckling, 
förändringsledning och utbildning av olika slag. Är i grunden utbildad pedagog och trivs 
med att se andra människor utvecklas och växa. 
 
Mats Tilly är uppvuxen och studerat i Linköping och har därefter hunnit med att bo och 
jobba i ett antal olika länder i Europa. Jag bor sedan 13 år tillbaka i Täby med min familj på 
fru, två barn och en minst sagt livlig labrador. 

Idrott har alltid varit en stor del av mitt liv, men på lite olika sätt beroende på ålder och 
livssituation. Som barn och ungdom stod tennisen i centrum, mest i form av egen träning 
och tävling. Jag debuterade även som ungdomsledare i tidiga år då jag ledde allt från 
minitennis till vuxengrupper. 
 
Jag har under mitt vuxna liv hållit igång med olika racketsporter och golf och under de 



 
 
senaste 10 åren även engagerat mig som barn och ungdomsledare i olika föreningar. I 
dagsläget är jag ledare för ett P08 lag i Täby FC och har tidigare även haft tränaruppdrag 
inom friidrott (Täby IS) och fotboll (Täby FK). Inom friidrotten har jag utbildat mig till 
”Certifierad Coach”, en utbildning anordnad av Svenska Friidrottsförbundet. Inom 
innebandyn har jag gått alla utbildningar utom en upp till röd nivå. 
 
Under de senaste 8 åren har jag varit engagerad i Täby FC, varav 6 år i styrelsen. Jag 
började som kassör och har de senaste 3 åren varit föreningens ordförande. Jag är därmed 
väl insatt i ”innebandyvärlden”, dels i egenskap av ledare och dels som styrelseledamot. 
Täby FC är en stor förening med både bredd och spets, vilket har gett mig en inblick och 
förståelse för behoven som lag och träningsgrupper har på olika nivåer. Jag leder och 
deltar regelbundet i diskussioner hur vi kan utveckla verksamheten gällande allt från 
”Innebandykul” för 5-åringar till frågor som rör SSL. 
 
Jag skulle tycka att det vore roligt och utmanande att bli inkluderad i St IBF styrelse för att 
ytterligare öka förståelsen för olika frågor inom idrotten generellt och innebandyn 
specifikt. Jag tror att jag skulle kunna bidra med en del i styrelsen, inte minst utifrån ett 
föreningsperspektiv. Vi har under de senaste åren ökat takten markant när det gäller att 
utveckla Täby FC inom en rad områden, och därmed kan jag dela med mig av både 
framgångsfaktorer och utmaningar. Jag drivs av tanken att hela tiden utveckla en 
verksamhet, och ”effektivisering” är också något som ligger mig varmt om hjärtat, dvs hur 
kan vi jobba smartare med begränsade resurser och få ut maximalt värde för spelare och 
ledare. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


